412
222
41
79
25
104
54
100
10
46
19

20
50
108

111
78
55

Asociacion Civil Amigos Villatuelinos del Karting

CAMPEONATO SURENO DE KARTING

CAMPEONATO CATEGORIA MASTER| FECHA 4

MARIANO MELO
JAVIER LUCERO

JAVIER OSCAR POMASKI

ALEJANDRO LAMBERTI
GUILLERMO POBLETE
CLAUDIO CABRERA
SEBASTIAN FLORES
HECTOR DANIEL TORTI
MARCOS BAUTISTA
PAULO CIAFRELLI
SEBASTIAN COLOMBO
FECERICO LIMA
DIEGO BARRIOS
GABRIEL FUNES
MATIAS MORBIDELLI
BERNARDO BARRERA
DAMIAN QUIROGA
LUIS COZZARI

JUAN SAN BLAS

190
169
118
101
101
85
67
67
48
32
29
29
28
25
25
23
19
19
5

POLE #412 MARIANO MELO

VUELTA RECORD #412 MARIANO MELO

CARRERA GANADA #412 MARIANO MELO




